Processo Eleitoral da Gestão Democrática

ATA DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

CRE:______________________________________

Unidade Escolar: ____________________________________________________

Aos __________________________________ dias do mês de _________________ de

___________________________________

minutos, realizou-se sessão pública para apresentações e debates dos Planos de Trabalho para a

por parte da(s) Chapa(s), prevista no art. 39 da Lei 4.751, de 7 de fevereiro de 2012

escolar, pelos candidatos ao Conselho Escolar,

Local, conforme suas atribuições previstas na

(    ) Não foram registradas ocorrências.

(    ) Foram registradas as seguintes ocorrências

1

5

10

15

20

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Educação

Comissão Eleitoral Central

Processo Eleitoral da Gestão Democrática

ATA DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA DA CAMPANHA ELEITORAL

__________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________

Aos __________________________________ dias do mês de _________________ de

___________________________________, nesta unidade escolar, às ____________

se sessão pública para apresentações e debates dos Planos de Trabalho para a

prevista no art. 39 da Lei 4.751, de 7 de fevereiro de 2012, e das propostas para a unidade

elos candidatos ao Conselho Escolar, que foi organizada, convocada e divulgada

Local, conforme suas atribuições previstas na referida Lei.

corrências:

DA CAMPANHA ELEITORAL

______________________________________________________

______________________________

Aos __________________________________ dias do mês de _________________ de

 horas e ______________

se sessão pública para apresentações e debates dos Planos de Trabalho para a gestão da escola,

e das propostas para a unidade

, convocada e divulgada pela Comissão Eleitoral

Estiveram presentes, na sessão pública, esta Comissão Eleitoral

Conselho Escolar relacionados abaixo, e os seguintes

Membro da Comissão Eleitoral Local

Membro da Comissão Eleitoral Local

Membro da Comissão Eleitoral Local

Membro da Comissão Eleitoral Local

Candidato à Diretor (Chapa Única

Candidato à Vice-Diretor (Chapa

Candidato à Diretor (Chapa

Candidato à Vice-Diretor (Chapa

Candidato à Diretor (Chapa

Candidato à Vice-Diretor (Chapa

Candidato à Diretor (Chapa

Candidato à Vice-Diretor (Chapa

Candidato ao Conselho Escolar

Candidato ao Conselho Escolar

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Educação

Comissão Eleitoral Central

Estiveram presentes, na sessão pública, esta Comissão Eleitoral Local, os integrantes da(s)

, e os seguintes interessados:

/
Membro da Comissão Eleitoral Local  (assinatura)

/
Membro da Comissão Eleitoral Local  (assinatura)

/
Membro da Comissão Eleitoral Local  (assinatura)

/
Membro da Comissão Eleitoral Local  (assinatura)

/
Única)   (assinatura)

/

Chapa Única)    (assinatura)

/

Chapa 1)    (assinatura)

/

Chapa 1)    (assinatura)

/
Chapa 2)  (assinatura)

/
Chapa 2)  (assinatura)

/
Chapa 3)  (assinatura)

/
Chapa 3) (assinatura)

/
Candidato ao Conselho Escolar

(assinatura)

/
Candidato ao Conselho Escolar

(assinatura)

os integrantes da(s) Chapa(s) e candidatos ao

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

Candidato ao Conselho Escolar

Candidato ao Conselho Escolar

Candidato ao Conselho Escolar

Candidato ao Conselho Escolar

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Educação

Comissão Eleitoral Central

/
Candidato ao Conselho Escolar

(assinatura)

/
Candidato ao Conselho Escolar

(assinatura)

/
Candidato ao Conselho Escolar

(assinatura)

/
Candidato ao Conselho Escolar

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)